



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 026 211
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPACE NORWAY HEOSAT AS
Forretningsadresse: Drammensveien 165
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Olav Munkeby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------------|---------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 1 143 879 133 | |
| Sum inntekter | | 1 143 879 133 | |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | -440 864 676 | -176 039 043 |
| Varekostnad | | 851 058 654 | |
| Lønnskostnad | | 24 670 217 | 19 235 425 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 25 335 239 | 43 051 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | -307 000 000 | 307 000 000 |
| Annen driftskostnad | | 445 210 469 | 179 924 712 |
| Sum kostnader | | 598 409 903 | 330 164 145 |
| Driftsresultat | | 545 469 230 | -330 164 145 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 210 104 229 | 31 902 686 |
| Sum finansinntekter | | 210 104 229 | 31 902 686 |
| Annen finanskostnad | | 228 722 736 | 39 934 357 |
| Sum finanskostnader | | 228 722 736 | 39 934 357 |
| Netto finans | | -18 618 507 | -8 031 671 |
| Resultat før skattekostnad | | 526 850 723 | -338 195 816 |
| Skattekostnad | | 31 633 246 | -1 612 |
| Årsresultat | | 495 217 477 | -338 194 204 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 674 066 741 | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -178 849 263 | -338 194 204 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 495 217 478 | -338 194 204 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------------|----------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | | 2 548 166 469 | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 555 144 | 666 239 |
| Anlegg under utførelse | | | 1 825 483 437 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 548 721 613 | 1 826 149 676 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Depositum | | 32 187 343 | 31 562 696 |
| Andre fordringer | | 225 845 656 | 170 715 209 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 258 032 999 | 202 277 905 |
| Sum anleggsmidler | | 2 806 754 612 | 2 028 427 581 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | | 851 042 747 |
| Sum varer | | | 851 042 747 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 131 362 843 | |
| Andre fordringer | | 130 137 | 1 443 319 |
| Konsernfordringer | | 224 066 741 | |
| Sum fordringer | | 355 559 721 | 1 443 319 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 731 715 699 | 558 575 879 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 731 715 699 | 558 575 879 |
| Sum omløpsmidler | | 1 087 275 420 | 1 411 061 945 |
| SUM EIENDELER | | 3 894 030 032 | 3 439 489 526 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------------|----------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 51 000 000 | 50 300 000 |
| Overkurs | | 820 311 824 | 421 011 824 |
| Ikke registrert kapitalforhøyelse | | | 400 000 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 174 772 058 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 046 083 882 | 871 311 824 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | -528 742 891 | -349 893 628 |
| Sum opptjent egenkapital | | -528 742 891 | -349 893 628 |
| Sum egenkapital | | 517 340 991 | 521 418 196 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | | 80 927 928 | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 80 927 928 | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 851 505 000 | 467 930 400 |
| Forskudd fra kunder | | 1 633 867 160 | 2 426 294 124 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 2 485 372 160 | 2 894 224 524 |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 566 300 088 | 2 894 224 524 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 12 197 131 | 16 926 089 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 55 000 174 | 691 918 |
| Utbytte | | 674 066 741 | |
| Kortsiktig konserngjeld | | | 3 767 946 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 69 124 907 | 2 460 854 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 810 388 953 | 23 846 807 |
| Sum gjeld | | 3 376 689 041 | 2 918 071 331 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 3 894 030 032 | 3 439 489 527 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 610274

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 026 211
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPACE NORWAY HEOSAT AS
Forretningsadresse: Drammensveien 165
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Olav Munkeby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Organisasjonsnr: 922 026 211
SPACE NORWAY HEOSAT AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------------|---------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 1 143 879 133 | |
| Sum inntekter | | 1 143 879 133 | |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | -440 864 676 | -176 039 043 |
| Varekostnad | | 851 058 654 | |
| Lønnskostnad | | 24 670 217 | 19 235 425 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 25 335 239 | 43 051 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | -307 000 000 | 307 000 000 |
| Annen driftskostnad | | 445 210 469 | 179 924 712 |
| Sum kostnader | | 598 409 903 | 330 164 145 |
| Driftsresultat | | 545 469 230 | -330 164 145 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 210 104 229 | 31 902 686 |
| Sum finansinntekter | | 210 104 229 | 31 902 686 |
| Annen finanskostnad | | 228 722 736 | 39 934 357 |
| Sum finanskostnader | | 228 722 736 | 39 934 357 |
| Netto finans | | -18 618 507 | -8 031 671 |
| Resultat før skattekostnad | | 526 850 723 | -338 195 816 |
| Skattekostnad | | 31 633 246 | -1 612 |
| Årsresultat | | 495 217 477 | -338 194 204 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 674 066 741 | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -178 849 263 | -338 194 204 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 495 217 478 | -338 194 204 |



Organisasjonsnr: 922 026 211
SPACE NORWAY HEOSAT AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

| | | |
|---|---------------|---------------|
| Maskiner og anlegg | 2 548 166 469 | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 555 144 | 666 239 |
| Anlegg under utførelse | | 1 825 483 437 |
| Sum varige driftsmidler | 2 548 721 613 | 1 826 149 676 |

Finansielle anleggsmidler

| | | |
|----------------------------------|-------------|-------------|
| Depositum | 32 187 343 | 31 562 696 |
| Andre fordringer | 225 845 656 | 170 715 209 |
| Sum finansielle anleggsmidler | 258 032 999 | 202 277 905 |

| | | |
|-------------------|---------------|---------------|
| Sum anleggsmidler | 2 806 754 612 | 2 028 427 581 |
|-------------------|---------------|---------------|

Omløpsmidler

Varer

| | | |
|-----------|--|-------------|
| Varer | | 851 042 747 |
| Sum varer | | 851 042 747 |

Fordringer

| | | |
|-------------------|-------------|-----------|
| Kundefordringer | 131 362 843 | |
| Andre fordringer | 130 137 | 1 443 319 |
| Konsernfordringer | 224 066 741 | |
| Sum fordringer | 355 559 721 | 1 443 319 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | |
|--|-------------|-------------|
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 731 715 699 | 558 575 879 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 731 715 699 | 558 575 879 |

| | | |
|------------------|---------------|---------------|
| Sum omløpsmidler | 1 087 275 420 | 1 411 061 945 |
|------------------|---------------|---------------|

| | | |
|---------------|---------------|---------------|
| SUM EIENDELER | 3 894 030 032 | 3 439 489 526 |
|---------------|---------------|---------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

| | | |
|----------------------|------------|------------|
| Innskutt egenkapital | | |
| Selskapskapital | 51 000 000 | 50 300 000 |



| | | |
|---|----------------------|----------------------|
| Overkurs | 820 311 824 | 421 011 824 |
| Ikke registrert kapitalforhøyelse | | 400 000 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 174 772 058 | |
| Sum innskutt egenkapital | 1 046 083 882 | 871 311 824 |
| Opptjent egenkapital | | |
| Annen egenkapital | -528 742 891 | -349 893 628 |
| Sum opptjent egenkapital | -528 742 891 | -349 893 628 |
| Sum egenkapital | 517 340 991 | 521 418 196 |
| Gjeld | | |
| Langsiktig gjeld | | |
| Utsatt skatt | 80 927 928 | |
| Sum avsetninger for forpliktelse | 80 927 928 | |
| Annen langsiktig gjeld | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 851 505 000 | 467 930 400 |
| Forskudd fra kunder | 1 633 867 160 | 2 426 294 124 |
| Sum annen langsiktig gjeld | 2 485 372 160 | 2 894 224 524 |
| Sum langsiktig gjeld | 2 566 300 088 | 2 894 224 524 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 12 197 131 | 16 926 089 |
| Skyldige offentlige avgifter | 55 000 174 | 691 918 |
| Utbytte | 674 066 741 | |
| Kortsiktig konserngjeld | | 3 767 946 |
| Annen kortsiktig gjeld | 69 124 907 | 2 460 854 |
| Sum kortsiktig gjeld | 810 388 953 | 23 846 807 |
| Sum gjeld | 3 376 689 041 | 2 918 071 331 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 3 894 030 032 | 3 439 489 527 |



Organisasjonsnr: 922 026 211
SPACE NORWAY HEOSAT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
15.00

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

| | | |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Admincontrol

List of Signatures

Page 1/1

Årsregnskap - FY2024 - Heosat AS.pdf

| Name | Method | Signed at |
|--------------------------|--------|-------------------------|
| Stelan, Dag Hugo | BANKID | 2025-04-07 09:17 GMT+02 |
| Rimmered, Tore Olaf | BANKID | 2025-04-04 18:21 GMT+02 |
| Drepping, Ingelin | BANKID | 2025-04-04 18:10 GMT+02 |
| Heier, Ann-Kari Amundsen | BANKID | 2025-04-04 16:20 GMT+02 |
| Lunde, Morten Håga | BANKID | 2025-04-04 16:12 GMT+02 |
| Løvlund, Siri | BANKID | 2025-04-24 08:11 GMT+02 |
| Munkeby, Svein Olav | BANKID | 2025-04-22 15:45 GMT+02 |



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of this document.
External reference: 20E45649E4A5ED0872AA027DACC15F

Confidential, Crosby, Tor, 24.04.2025 10:07:23



Årsregnskap
Space Norway Heosat AS
2024

Brønnøysundregistrene
The public register and the authorities
of business registration



Confidential, Crosby, Tor, 24.04.2025 10:07:29



STYRETS BERETNING 2024

2024 representerer en viktig milepæl for selskapet da vi dette året startet å levere tjenester etter å ha vært gjennom en lang periode preget av utvikling og forberedelser til drift av ASBM-systemet.

Selskapets formål er etablering og drift av programmet Arctic Satellite Broadband Mission (ASBM). Forretningsvirksomheten består i å gi kontinuerlig bredbåndskobning nord for 65. breddegrad. For å gjøre dette skal de to satellittene gå i høyvelipnisk polar bane over jorda. Programmet brukes både av private og offentlige kunder.

Selskapet er 100% eid av statsaksjeselskapet Space Norway AS, har forretningsadresse og ledelse i Oslo.

Regnskapet for 2024 er avgitt under forutsetningen om fortsatt drift og styret mener regnskapet gir en rettsværende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og av dens stilling.

Selskapet rapporterte salgsmatte på 1 143 MNOK i 2024, mens det i 2023 ikke var registrerte noen salgsmatte. Gjennom til at vi i 2024 for første gang har driftsmatte er overgang til driftsbase for ASBM-systemet. Driftskostnadene var 998 MNOK mot 330 millioner kroner i 2023. Både driftsmatte og driftskostnader er i betydelig grad påvirket av at Forsvaret har overatt nyttelester på satellittene, anlemer og utstyr på bakken. Driftskostnadene i 2023 var for øvrig påvirket av en nedskrivning av anleggsmidler på 307 MNOK, noe som økte driftskostnadene betydelig det året. Denne nedskrivningen er reversert i 2024 som følge av endrede forutsetninger, noe som erført som en negativ kostnad. Dermed reduseres driftskostnadene i 2024 betydelig i forhold til hva de ville vært dersom denne reverseringen ikke var blitt gjennomført.

Det har vært en økning i lønnskostnader, som økte fra 19 MNOK i 2023 til 25 MNOK i 2024. Avskrivningene i 2024 reflekterer den perioden systemet har vært i drift. Driftsresultatet for året viser en sterk forbedring og ender på 545 MNOK, sammenlignet med et tap på 330 MNOK i for. Driftsresultatet for 2023 var, som omtalt over, påvirket av nedskrivningen av anleggsmidlene på 307 MNOK.

Netto finansresultat ble -19 MNOK i 2024, mot -8 MNOK i 2023. Økte kostnader kan i stor grad tilskrives økte rentekostnader.

Skattekostnaden i 2024 er på 32 MNOK og representerer kun utsett skatt fra endringer i midlertidige forskjeller. Årsresultatet ble 495 MNOK, mens det i 2023 var et underskudd på 338 MNOK. Styret mener dette er et tilfredsstillende resultat.

Totalt eiendeler ved utgangen av 2024 er 3 894 MNOK, en økning fra 2023 som i stor grad skyldes den reverserte nedskrivningen av anleggsmidler. Varige driftsmidler utgjorde hoveddelen av eiendelene med en verdi av 2 548 MNOK. Det ble investert mye i utviklingen av systemet i 2024.

Egenkapitalen er redusert til 517 MNOK sammenlignet med 521 MNOK i 2023, som følge av avsatt utbytte på 674 MNOK.

Gjelden utgjør totalt 3 377 MNOK, en økning fra året før. Den langsiktlige gjelden utgjorde den største andelen, med 2 485 MNOK.

Året avsluttes med at av årsresultatet avsettes 674 MNOK til utbytte og det overføres 179 MNOK fra annen egenkapital.

Styret er positiv til selskapets videre virksomhet fremover. Et godt driftsresultat og strategiske investeringer forventes å gi fortsatt god drift i selskapet. Styret vil fortsatt prioritere bærekraft og stabilitet for å sikre langsiktig verdiskaping. Det forventes ingen store investeringer i kommende år, da satellittene har en forventet levetid på mer enn 15 år. All kapital er søgt for 15 år, så selskapet har ingen markedsrisiko og risiko knyttet til driften av systemet er begrenset. Selskapet har både inntekter og bankån i amerikanske dollar, noe som gir en viss sikring

Brønnøysundregistrene
The Public Register of Norway
Bokserodden 1
NO-4015 Brønnøysund
Tlf: +47 75 50 00 00
www.brnoysundregistrene.no



Confidential, Crosby, Tor, 24.04.2025 10:07:29



av valutarisiko. Valutarisiko som ikke balanseres gjennom inntekter og lån dekkes for del av vesentlige gjennom terminkontrakter.

Selskapet har fokus på bærekraft og ansvarlig drift. Vi jobber aktivt for å redusere miljøpåvirkningen, blant annet gjennom energiforbruksovervåking og krav til bærekraftige leverandører. Selskapet reddegjør om sitt ansvar for bærekraft gjennom følgende link: <https://space-norway.com/sustainability/>

Selskapet reddegjør om sine aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven gjennom Space Norway AS. Reddegjørelsen finnes under følgende link: <https://space-norway.com/norwegian-transparency-act/>

Konsernet Space Norway AS legger vekt på et trygt og inkluderende arbeidsmiljø, med systematisk HMS-oppløring. Selskapet har kun 2 kvinnelige ansatte av totalt 15, men konsernet jobber godt med tiltak for økt likestilling. Det er i tråd med likestillingsloven §26 a, utarbeidet en egen likestillingsreddegjørelse. Her omtales også deltid, ufriwillig deltid, uttak av foreldrepermisjon og midlertidige stillinger, samt gis en analyse av kjønnsforskjeller med hensyn til lønn. Videre gis det omfattende informasjon om selskapet sitt aktive likestillingsarbeid. Denne reddegjørelsen ligger som separat vedlegg til årsberetningen til svingering av styret. I tråd med regelverkskravene vil denne reddegjørelsen tilgjengeliggjøres i sin helhet på <https://space-norway.com/sustainability/>

Vår virksomhet bidrar også til samfunnsutvikling ved å sikre stabil bredbånddekning i nordområdene, noe som styrker både beredskap, forskning og næringsliv.

Selskapet har gode lokaler på Skøyen i Oslo med et godt arbeidsmiljø. Korttids sykefravær er lavt med 1,74% og det er ikke noe langtidssykefravær. Det er heller ingen gjennomtrekk av ansatte. Styret ønsker å takke alle ansatte og samarbeidspartnere for deres innsats og støtte i løpet av året.

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansen dagen som påvirker selskapets økonomiske situasjon eller fremtidige drift.

Skøyen, 2. april 2025

Svein Olav Munkelby
Styreleder

Siri Lovlund
Styremedlem

Tore Olaf Rimmerød
Styremedlem

Morten Haga Lunde
Styremedlem

Dag Hugo Stølan
Daglig leder

Ann-Kari Amundsen Heier
Styremedlem

Ingelin Drøpping
Styremedlem

Brønnøysundregistrene
The Public Registers of Norway
Postboks 44, 2007 Brønnøysund
Tlf: +47 75 50 00 00



Confidential, Crosby, Tor, 24.04.2025 10:07:29



Space Norway Heosat AS Resultatregnskap

| | NOTE | 2024 | 2023 |
|---|-------|----------------------|---------------------|
| DRIFTSINNIKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Salginntekt | 2 | 1 143 879 133 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 1 143 879 133 | 0 |
| Endring i beholdning av egenlignede anleggsmidler | | -440 864 676 | -176 039 043 |
| Varekostnad | | 851 058 654 | 0 |
| Lønnskostnad | 3 | 24 670 217 | 19 235 425 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7 | 25 335 239 | 43 051 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7 | -307 000 000 | 307 000 000 |
| Andre driftskostnader | 3, 4 | 445 210 489 | 179 924 172 |
| Sum driftskostnader | | 988 409 903 | 330 164 145 |
| Driftsresultat | | 545 469 230 | -330 164 145 |
| FINANSINNIKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Andre finansinntekt | 5 | 210 104 229 | 31 902 686 |
| Andre finanskostnad | 5 | -228 722 736 | -39 534 357 |
| Netto finansresultat | | -18 618 507 | -8 031 671 |
| Årsresultat før skattekostnad | | 528 850 723 | -338 196 816 |
| Skattekostnad | 6 | 31 633 245 | -1 612 |
| ÅRSRESULTAT | | 495 217 478 | -338 194 204 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Overført fra/til annen egenkapital | 12 | -178 840 263 | -338 194 204 |
| Ansatt lønne | 4, 12 | 674 066 741 | 0 |
| Sum overføringer | | 495 217 478 | -338 194 204 |

Brønnøysundregistrene
Årsregnskap regnskapsåret 2024 for 922026211

Confidential, Crosby, Tor, 24.04.2025 10:07:29



Space Norway Heosat AS Balanse pr 31. desember

| EIENDELER | NOTE | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------------|----------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Vareige driftsmidler | 7 | 2 546 166 469 | 0 |
| Møblene og anlegg | 7 | 555 144 | 666 239 |
| Driftsmidler, inventar, verkty, kontormaskiner og lignende | 7 | 0 | 1 825 463 437 |
| Anlegg under utførelse | | | |
| Sum varige driftsmidler | | <u>2 546 721 613</u> | <u>1 825 149 676</u> |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Deposittum | 8 | 32 187 343 | 31 562 696 |
| Andre fordringer | 4, 9 | 225 845 656 | 170 715 209 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>258 032 999</u> | <u>202 277 905</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>2 804 754 612</u> | <u>2 028 427 582</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Været | 10 | 0 | 851 042 747 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 4 | 131 362 843 | 0 |
| Konsernfordringer | 4 | 224 066 741 | |
| Andre fordringer | | 130 137 | 1 443 319 |
| Sum fordringer | | <u>355 559 721</u> | <u>1 443 319</u> |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum omløpsmidler | | <u>731 715 699</u> | <u>558 575 919</u> |
| SUM EIENDELER | | <u>3 894 030 032</u> | <u>1 411 061 845</u> |
| | | | <u>3 439 469 526</u> |

Brønnøysundregistrene
The public register and the public authority
of Norway



Confidential, Crosby, Tor, 24.04.2025 10:07:29



Space Norway Heosat AS Balance pr 31. desember

| EGENKAPITAL OG GJELD | NOTE | 2024 | 2023 |
|--|--------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | 11, 12 | 51 000 000 | 50 300 000 |
| Aujsjkapital | 12 | 820 311 824 | 421 011 824 |
| Overkurs | 12 | 174 772 088 | 0 |
| Annen innskutt egenkapital | 12 | 0 | 400 000 000 |
| Vedlagt, ikke registrert kapitalforhøyelse | 12 | 0 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 046 083 882 | 871 311 824 |
| Opplyst egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 12 | -528 742 891 | -349 893 828 |
| Sum opplyst egenkapital | | -528 742 891 | -349 893 828 |
| Sum egenkapital | | 517 340 991 | 521 418 196 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | 6 | 80 927 928 | 0 |
| Utsatt skatt | | 80 927 928 | 0 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 80 927 928 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | 13 | 891 505 000 | 467 930 400 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 13 | 1 633 867 180 | 2 426 294 124 |
| Forsikudt fra kunder | | 2 485 372 160 | 2 884 224 524 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 4 990 744 340 | 5 378 449 048 |
| Kortiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 4 | 12 197 131 | 16 926 089 |
| Skyldige offentlige avgifter | 4 | 55 000 174 | 691 918 |
| Gjeld til fondstat, i samme konsern | 4 | 674 068 741 | 3 767 946 |
| Avsatt utbytte | | 69 124 507 | 0 |
| Annen kortiktig gjeld | | 810 398 553 | 23 846 807 |
| Sum kortiktig gjeld | | 1 630 788 506 | 4 689 762 |
| Sum gjeld | | 6 621 536 434 | 5 383 138 810 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 3 994 804 557 | 3 439 489 528 |

Sjøløst, 2. april 2025

Sven Olav Munkelby
Sjøløst

Ann-Kari Amundsen Heier
Sjøløst

Morten Hegg Lunde
Sjøløst

Tore Odd Rimevold
Sjøløst

Siri Løvland
Sjøløst

Ingebjørn Drøpping
Sjøløst

Dag Hugo Steinar
Daglig leder

Space Norway Heosat AS
Årsregnskap regnskapsåret 2024 for 922026211



Confidential, Crosby, Tor, 24.04.2025 10:07:29



Space Norway Heosat AS Kontantstrømsoppstilling

| | NOTE | 2024 | 2023 |
|--|------|---------------------|---------------------|
| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER: | | | |
| Resultat før skatteinndrad | | 526 866 723 | -338 195 816 |
| Skatteoppgjør | 7 | 307 000 000 | 307 000 000 |
| Netto lønnskostnader | | 851 042 747 | 0 |
| Endring i varebeholdninger | 10 | -131 362 843 | 0 |
| Endring i kundefordringer | | -4 728 958 | 9 681 928 |
| Endring i leverandørgjeld | 4 | -3 767 946 | 3 767 946 |
| Endring i konsernkalkulasjoner | | -787 020 894 | -81 887 363 |
| Endring i andre løsliggjenningsposter | 13 | 61 724 128 | -402 982 |
| Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | 230 472 995 | -99 993 236 |
| KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER: | | | |
| Utbetalinger ved kjøp av eiendomsaktiver | 7 | -440 907 175 | -176 643 618 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -440 907 175 | -176 643 618 |
| KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER: | | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 13 | 383 574 600 | 0 |
| Utbetalinger ved tilbakebetaling av langsiktig gjeld | | 0 | 14 494 600 |
| Innbetaling av egenkapital ved kapitalutvidelse | 12 | 0 | 400 000 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | 383 574 600 | 414 494 600 |
| Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende | | 173 138 520 | 137 857 746 |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01 | | 659 573 673 | 420 719 133 |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12. | | 731 715 696 | 558 575 879 |

Brønnøysundregistrene
Årsregnskap regnskapsåret 2024 for 922026211

Confidential, Crosby, Tor, 24.04.2025 10:07:29



Note 5 Finansposter

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------|--------------------|-------------------|
| Andre refinansieringer | 56 203 428 | 20 814 303 |
| Netto finansielle inntekter | 153 068 803 | 3 381 171 |
| Andre finansposter | 210 104 229 | 4 841 181 |
| Sum finansinntekter | 311 376 460 | 31 036 655 |
| Andre refinansieringer | 58 185 850 | 38 834 357 |
| Valutapost | 170 536 896 | - |
| Sum finanskostnader | 228 722 746 | 38 834 357 |
| Netto finansresultat | -18 618 907 | -8 031 071 |

Note 6 Skattekostnad

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|----------|
| Årens skattekostnad fremkommer slik: | | |
| Erverving i usatt skatt | 80 927 928 | - |
| Skattefordel på multipl. konserntilværdi | -49 294 693 | - |
| Skattekostnad | 31 633 235 | - |

| | 2024 | 2023 |
|---|--------------|-------------|
| Skattepliktig inntekt | 528 850 723 | 338 195 818 |
| Resultat før skatt | 338 195 818 | 338 195 818 |
| Skattefordel | - | - |
| Erverving i arbeidsforhold | -708 480 843 | 308 813 876 |
| Multipl. konserntilværdi | 224 085 741 | - |
| Grundlagt for beregning av lønnsbar skatt | - | - |

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------|------|-----------|
| Betalbar skatt i balansen | - | - |
| Årets lønnsbar skattefordel | - | - |
| Betalbar skatt i balansen | - | 7 692 896 |

| | 2024 | 2023 |
|--|--------------|---------------|
| Grundlagt for (usatt skatt)skattefordel | 489 841 719 | -328 881 261 |
| Driftsmidler | -121 787 500 | -76 406 174 |
| Fremførbart underskudd | 42 569 | 1 100 884 575 |
| Ervervinger som ikke inngår i innledende kostnader | 387 684 219 | 383 297 535 |
| Grundlagt for beregning av usatt skattskattefordel | 587 654 319 | - |

Balanselært usatt skatteforhold per 31.12:

80 927 928

* Usatt skattefordel ble ikke balanselært i 2023 grunnet usikkert vedtømme fremmeds utnyttelse av fonden.

Note 7 Varige driftsmidler

| | Bygninger og tomter | Maskiner og anlegg | Driftsmidler, inventar, etc. | Anlegg under utførelse | Sum |
|---------------------------------------|---------------------|--------------------|------------------------------|------------------------|---------------|
| Anskaffelsesverdi per 01.01.2023 | 72 512 | 2 573 348 112 | 42 569 | 2 110 333 577 | 2 700 203 260 |
| Overføring fra anlegg under utførelse | - | 2 573 348 112 | - | - | 440 207 175 |
| Anskaffelsesverdi per 31.12.2024 | - | 2 573 348 112 | 775 012 | - | 3 374 133 124 |
| Års avskrivninger per 31.12.24 | - | 25 181 845 | 219 887 | - | 26 401 512 |
| Balansert verdi per 31.12.24 | - | 2 548 166 267 | 555 125 | - | 2 548 166 267 |

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|-------------|---------|
| Årets avskrivninger | 25 181 845 | 153 596 |
| Årets nedskrivninger | 307 000 000 | - |
| Årets investeringsretureringer | - | - |

Økonomisk levetid 15 år
Avskrivningsplan Linear

Ingen Avskrivninger

* Anskaffelsesverdi per 01.01 er usatt med diskontert kontantstrømanalyse. Denne viser positivt resultat knyttet til anleggsmidler, og forlærs nedskrivning er derfor reversert i sin helhet i 2024.



Note 8 Depesitum

Selskapet har innskutt et depesitum overfor FCC for markedsføring i USA. Debetom den prosjektets markedsføringsdepesitum er merket å øke til 6 millioner, vil innbetalt depesitum på løst for årligset. Det er ikke foretatt avsetninger for dette selskapet i regnskapet.

Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|-------------|
| Kundeavsetninger | | |
| Andre fordringer* | 225 845 656 | 170 715 209 |
| Lån til forfall i samme konsern | | |

* Andre fordringer består av forskuddsbetalinger til K&S AS for bygging av anlegg og levering av tjenester, som tas i bruk fra det kassapunktet salgsbeløpet blir opptjent.

Sammenslutning er justert med dekomponert andel av driftsmiddelet innlyst kjøpspris på nybygg (se note om værelser).

Note 10 Værelser

Sammenslutningens for værelser er omrentet til å skaffe NOK 745 millioner fra antatt utleie og NOK 105 millioner fra langtløpige boliger. Deponer trykkt og til kostene av inntekt på ASB tilsvarende dekomponert andel av driftsmiddelet. Nybyggelsen er 50% og overnevnt til innkjøpt i 2024.

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Space Norway Hovest AS per 31.12.24 består av:

| | Antall | Parasit | Beløp |
|-----------------|--------|---------|------------|
| Ordinære aksjer | 100 | 100,000 | 51 000 000 |
| Sum | 100 | 100 000 | 51 000 000 |

Eleverstat

| | Sum | Etterandel | Billemandel |
|----------------------|-----|------------|-------------|
| Space Norway AS | 100 | 100 % | 100 % |
| Totalt antall aksjer | 100 | 100 % | 100 % |

Note 12 Egenkapital

| | Aksjekapital | Vedtatt, ikke registrert egenkapital | Sum |
|-------------------------|--------------|--------------------------------------|--------------|
| Egenkapital 01.01.24 | 50 300 000 | 421 011 824 | 470 000 000 |
| Årets utvalgte resultat | 700 000 | 399 300 000 | 400 000 000 |
| Årets resultat | | | 495 217 478 |
| Årets utbytte | | | -674 066 741 |
| Årsnett utbytte | | 174 272 056 | 174 272 056 |
| Egenkapital 31.12.24 | 51 000 000 | 395 883 862 | 528 742 862 |

Note 13 Annen langsiktig gjeld

| | 2024 | 2023 |
|---|---------------|---------------|
| Gjeld som forfaller over en term år eller regnskapsårsstids slutt | 851 105 000 | 487 830 100 |
| Gjeld som forfaller innenfor en term år | 1 633 867 160 | 2 426 294 124 |
| Gjeng langsiktig gjeld | 2 485 372 160 | 2 914 124 224 |

* Gjeld til kredittinstitusjoner er et utvalgt. Gjeld til kredittinstitusjoner er et utvalgt på 110 000 000 USD. Ved utgangen av 2024 er det innbetalt 75 000 000 USD av denne kreditten. Likvid forfallende selskapet til norske kroner eller kursen på balansedato. Selskapet som medfører et utvalgt resultat på NOK 112 207 500. Dagens lån er et byggelån og skal konverteres til langsiktig lån per 01.01.2025. Lånet har vilkår knyttet til betjeningsskema, og konsernet har ikke vært i berøring med lånevilkår i 2024. Lånet er sikret ved pantenepantale

** Gjeng langsiktig gjeld består av forfallsbetalinger fra kunder for levering av tjenester, som medfører over sikkerhetsstillelse forutsette levetid.

Note 14 Hendelser etter balansen

Det foreligger ingen hendelser etter balansen

Brønnøysundregistrene
The Public Register of Norway
Bokføringsmyndigheten



Confidential, Crosby, Tor, 24.04.2025 10:07:29



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Space Norway Heosat AS

STYRETS BERETNING FOR 2024

2024 representerer en viktig milepæl for selskapet da vi dette året startet å levere tjenester etter å ha vært gjennom en lang periode preget av utvikling og forberedelser til drift av ASBM-systemet.

Selskapets formål er etablering og drift av programmet Arctic Satellite Broadband Mission (ASBM). Forretningsvirksomheten består i gi kontinuerlig bredbåndsdekning nord for 65. breddegrad. For å gjøre dette, skal de to satellittene gå i høyelliptisk polar bane over jorda. Programmet brukes både av private og offentlige kunder.

Selskapet er 100% eid av statsaksjeselskapet Space Norway AS, har forretningsadresse og ledelse i Oslo.

Regnskapet for 2024 er avgitt under forutsetningen om fortsatt drift og styret mener regnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og av dens stilling.

Selskapet rapporterte salgsinntekter på 1 143 MNOK i 2024, mens vi i 2023 ikke registrerte noen salgsinntekter. Grunnen til at vi i 2024 for første gang har driftsinntekter er at driften er satt i gang. Driftskostnadene har totalt blitt 598 MNOK mot 330 millioner kroner i 2023. Både driftsinntekter og driftskostnader er i betydelig grad påvirket av at Forsvaret har overtatt nyttelaster på satellittene, antenner og utstyr på bakken. Driftskostnadene i 2023 var for øvrig påvirket av en nedskrivning av anleggsmidler på 307 MNOK, noe som økte driftskostnadene betydelig det året. Denne nedskrivningen er reversert i 2024 som følge av endrede forutsetninger. Dermed reduseres driftskostnadene i 2024 betydelig i forhold til hva de ville vært dersom denne reverseringen ikke var blitt gjennomført.

Det har vært en økning i lønnskostnader, som økte fra 19 MNOK i 2023 til 25 MNOK i 2024. Avskrivningene i 2024 reflekterer den periode systemet har vært i drift. Driftsresultatet for året viser en sterk forbedring og ender på 545 MNOK, sammenlignet med et tap på 330 MNOK i fjor. Driftsresultatet for 2023 var, som omtalt over, påvirket av nedskrivningen av anleggsmidlene på 307 MNOK.

Netto finansresultat ble -19 MNOK i 2024, mot -8 MNOK i 2023. Økte kostnader kan i stor grad tilskrives økte rentekostnader.

Skattekostnaden i 2024 er på 31 MNOK og representerer kun utsatt skatt fra endringer i midlertidige forskjeller. Årsresultatet ble 495 MNOK, mens det i 2023 var et underskudd på 338 MNOK. Styret mener dette er et tilfredsstillende resultat.

Totalt eiendeler ved utgangen av 2024 er 3 894 MNOK, en økning fra 2023 som i stor grad skyldes den reverserte nedskrivningen av anleggsmidler. Varige driftsmidler utgjorde hoveddelen av eiendelene med en verdi av 2 548 MNOK. Det ble investert mye i utviklingen av systemet i 2024, men salget til Forsvaret medfører også en reduksjon av anleggsmidlene.

Egenkapitalen er 517 MNOK, som er på samme nivå sammenlignet med 521 MNOK i 2023.

Gjelden utgjør totalt 3 377 MNOK, en økning fra året før grunnet kortsiktig gjeld i forbindelse med avsett utbytte. Den langsiktige gjelden utgjorde den største andelen, med 2 485 MNOK.

Året avsluttes med at av årsresultatet avsettes 674 MNOK til utbytte og det overføres 179 MNOK fra annen egenkapital.

Styret er positiv til selskapets videre virksomhet fremover. Et godt driftsresultat og strategiske investeringer forventes å gi fortsatt god drift i selskapet. Styret vil fortsatt prioritere bærekraft og stabilitet for å sikre langsiktig verdiskaping. Det forventes ingen store investeringer i kommende år, da satellittene har en forventet levetid på mer enn 15 år. All kapasitet er solgt for 15 år, så selskapet har ingen markedsrisiko og risiko knyttet til driften av systemet er begrenset. Selskapet har både inntekter og banklån i amerikanske dollar, noe som gir en viss sikring av valutarisiko. Valutarisiko som ikke balanseres gjennom inntekter og lån dekkes for det alt vesentlige gjennom terminkontrakter.

Selskapet har fokus på bærekraft og ansvarlig drift. Vi jobber aktivt for å redusere miljøpåvirkningen, blant annet gjennom energieffektivisering og krav til bærekraftige leverandører.



Konsernet Space Norway AS legger vekt på et trygt og inkluderende arbeidsmiljø, med systematisk HMS-oppfølging. Selskapet har kun 2 kvinnelige ansatte av totalt 15, men konsernet jobber godt med tiltak for økt likestilling. Vår virksomhet bidrar også til samfunnsutvikling ved å sikre stabil bredbåndsdekning i nordområdene, noe som styrker både beredskap, forskning og næringsliv.

Selskapet har gode lokaler på Skøyen i Oslo med et godt arbeidsmiljø. Korttids sykefravær er lavt med 1,74% og det er ikke noe langtidsfravær. Det er heller ingen gjennomtrekk av ansatte. Styret ønsker å takke alle ansatte og samarbeidspartnere for deres innsats og støtte i løpet av året.

Redegjørelse for vårt arbeids med Åpenhetsloven inngår som en del av bærekraftsrapporten, men finnes også som selvstendig dokument på vår hjemmeside (<https://spacenorway.com/norwegian-transparency-act/>).

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og ledergruppen i selskapet.

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker selskapets økonomiske situasjon eller fremtidige drift.

Skøyen, 2. april 2025

Svein Olav Munkeby
Styreleder

Tore Olaf Rimmereid
Styremedlem

Ann-Kari Heier
Styremedlem

Morten Haga Lunde
Styremedlem

Siri Løvlund
Styremedlem

Ingelin Døpping
Styremedlem

Morten Tengs
Administrerende direktør